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 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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DREJTORIA JURIDIKE 
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Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

Drejtuar:  

 

1. “Farma Net Albania” sh.p.k , adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, 

ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Blerje bari Viper Venom Antiserum 1 amp/ 5 ml, per nje periudhe 

mbulimi 12 mujore”. 

Numri i referencës së procedurës : REF-98401-06-17-2021 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje bari Viper Venom Antiserum 1 amp/ 5 ml, per 

nje periudhe mbulimi 12 mujore”. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër: 3 042 242,95 (tre milion e 

dyzet e dy mije e dyqind e dyzete e dy pike nentedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Me Afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)     

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“Farma Net Albania”                                                        K92201080V   

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    
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 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 3 040 000 (tre milion e dyzet 

mije) Leke Pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 

1.“FarmaNet Albania”                                                        K92201080V   

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 3 040 000 (tre milion e dyzet 

mije) Leke Pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi për 

nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

 

 


